



Bryte-VM til Lørenskog?

Gled dere, bryteinteresserte! Går alt etter planen, blir det verdensmesterskap på Romerike! Lørenskog Bryteklubb svarte nylig ja da forbundet spurte om ikke klubben kunne være vertskap. Nå gjenstår det kun et vedtak i Det Internasjonale Bryteforbundet før veien er åpen for historiens første offisielle bryte-VM for kvinner. Sannsynligvis avholdes mesterskapet i oktober — stedet blir Lørenskog.

Av Roar Sørby

Om du synes «damebryting» høres noe fremmed ut, er du ikke aleine om uvitenheten. Men faktum viser at idretten på kvinnesiden er på full fart framover.

Fra Øst-Europa?

Foruten Norge, Har Frankrike, Belgia, Japan, Sverige og Danmark, sterke kvinnebrytere. Det utelukkes ikke at deltakere fra Øst-Europa, blant annet Romania og Øst-Tyskland, kommer til å delta, men dette er ennå ikke bekreftet.

FILA avgjør

Det er kongressen i Det Internasjonale Bryteforbundet (FILA) som i nærmeste framtid skal avgjøre om bryte-VM skal få offisiell status. Norges Bryteforbund har arbeidet hardt for å få gjennomslag for dette, og på et styremøte i Lørenskog Bryteklubb kom forespørselen om

klubben kunne ta seg av det eventuelle arrangementet.

Pionerer

Alle formalitetene er altså ennå ikke i orden, men etter det AA/RB erfarer er signalene fra Norge positivt mottatt internasjonalt. Går det derfor som Norges Bryteforbund håper, blir Lørenskog stedet for historiens første offisielle bryte-VM for kvinner.

Mestere fra Lørenskog

At forbundet henvendte seg nettopp til Lørenskog er ikke unaturlig. Klubben har nemlig tre kvinnelige verdensmestere fra før — da i uoffisielt VM for aldersbestemte klasser.

Søstrene Heidi og Lotte Søvre, samt Elin Sylte, har vunnet sine klasser i disse mesterskapene. Denne trioen, sammen med Stine Johansen, er i høyeste grad landslagsaktuelle — og dermed aktuelle for det eventuelle verdensmesterskapet på hjemmebane.

Gjett om de gleder seg — og vil kjempe for en landslagsplass!



Nina Skyrud sammen med vorsteheren «Viggo». Han må bli igjen i Nannestad, mens Nina deltar i NM i Harstad. (Foto: Rune Fjellvang)

Nye NM-medaljer til Nina Skyrud?

NITTEDAL: — Jeg kjøper en valp til våren og hvis den viser lovende takter, er det klart at jeg kommer til å satse hardt igjen. Det sier hundekjørerinnen Nina Skyrud som foran årets sesong gjorde romeriking av seg. Med Romeriksåsen rett utenfor stuedøren har den tidligere NM-dronningen forberedt seg til helgens norgesmesterskap i hundekjøring.

Av Rune Fjellvang

Når hundekjørings-NM settes i gang på søndag har Nina Skyrud NM-medaljer i blikket. Forhåpningene er størst i stafetten og på 20 kilometeren. Medaljer som vil få godt selskap i premieskapet hjemme i Nannestad.

— Min beste sesong var uten tvil vinteren 1985. Da tok jeg tre av fire NM-gull. Jeg vant både 10 og 20 kilometeren, samt stafetten. På 10 kilometeren ble det også Kongepokal. Seinere på året ble det et Nordisk Mesterskap, forteller Nina Skyrud til AA/RB.

I fjor ble det bare ett renn for Nina Skyrud. En ventet familieforøkelse var årsaken.

I vinter har hun kommet godt tilbake, med en andreplass i et Norgescup-renn som det beste.

Tidligere representerte hun Hamar. Hun flyttet fra Hamar blant annet for å komme nærmere hundekjørermiljøet rundt Oslo. Valget falt på Nannestad hvor treningsmulighetene er store. At hennes gode venninne Unni Larsen ikke bor så langt unna var også en grunn til at Nannestad ble valgt. Begge kjører for Kroksgogen.

— Anne Grete Sætrang blir en hard nøtt å knekke og jeg tror mine største sjanser ligger i 20 kilometeren. Vi har også våre muligheter på stafetten, hvor jeg stiller sammen med Daljenta Unni Larsen og Merete Kvestad.